
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr. 03 në vitin 2023 

27 Janar 2023 në ora 14:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
   -Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr. 44/2022 dhe 01/2023 

 
2. Aktivitetet e SKQZ-së 

 
3. Raportet e Këshillave të KQZ-së 
 

      • Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
   -Shqyrtimi dhe miratimi i Listës së rreziqeve dhe plani i vlerësimit dhe menaxhimit të  
rrezikut në KQZ 
 
  - Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit për zbatimin e Planit të punës së KQZ-së për vitin 2022 
 
• Këshilli për Personel 

 
-Shqyrtimi  dhe miratimi i kërkesave  për angazhimin e stafit shtesë: për anëtarin e KQZ-së z. 
Kurtishi, kërkesa e Udhëheqësit të Divizionit për Personel dhe Shërbime të Përbashkëta  si dhe 
kërkesa e Drejtorit të Zyrës për Regjistrim, Certifikim dhe Kontrollin Financiar të Subjekteve 
Politike. 

-Shqyrtimi dhe miratimi  i Planit të rekrutimit për vitin 2023 

• Këshilli për Buxhet dhe Financa 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor financiar për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2022 

• Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë  

-Njoftim nga A-WEB: “Kërkesë nga Organizata e Zgjedhjeve të Kolumbisë për bashkëpunim në 
anketën e anëtarëve të Trupave Menaxhuese Zgjedhore”. 

-Rekomandim për vëzhgimin e zgjedhjeve sipas kalendarit të zgjedhjeve për vitin 2023. 

• Komiteti i Auditimit  
 

-Njoftim për Raportin e Punës të Komiteti të Auditimit të Brendshëm 
 
 
Të ndryshme 
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